ضمن تأکید بر لزوم برقراری امنیت و نگاه مشترک تهران و دوحه در ضرورت پایان بخشیدن فوری به جنگ رژیم اسرائیل علیه غزه و پایان نسل‌کشی فلسطینیان، از تخریب تانک‌های دیپلماتیک جمهوری اسلامی ایران در راستای این هدف را برشمرد.امیرعبداللهیان تأکید کرد حماس و مقاومت فلسطین حسن نیت و درایت

گزارش

چهارشنبه ۲۵ بهمن ۱۴۰۲–۴ شعبان ۱۴۴۵– ۱۴ فوریه ۲۰۲۴ – سال بیست‌وسوم – شماره ۶۲۰۴

نماینده ایران در سازمان ملل در گفت‌وگو با یک رسانه آمریکایی:

زبان تهدید در قبال ایران موثر نخواهد بود

می‌کنم زبان تهدید در قبال ایران موثر نخواهد بود.

زبان همکاری و احترام است که برابر ایران موثر است. اگر فکر می‌کنید ایران از تهدیدها می‌ترسد، کانلا در اشتباه هستید.